AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
NAPAJALNIK - 850W COUGAR GEX
850 PRO 80PLUS GOLD 91% ATX 3.1
(GEN5) MODULAR 120MM ČRNA
(CGR GEXP-850)
137,99€
SKU: GEX-850-PRO
Kategorije: Napajalniki, Računalniški deli
OPIS IZDELKA
COUGAR GEX PRO 850W
COUGAR GEX Pro 850W je visoko zmogljiv napajalnik, zasnovan za zahtevne računalniške sisteme. Z
80 PLUS Gold certifikatom zagotavlja odlično energetsko učinkovitost, modularna zasnova pa
omogoča boljšo organizacijo kablov in boljši pretok zraka v ohišju. Vgrajen tihi 135 mm ventilator
skrbi za učinkovito in tiho hlajenje, napajalnik pa vključuje celovite zaščitne mehanizme za zanesljivo
delovanje.
Tehnične specifikacije
Moč napajalnika 850W
Certifikat učinkovitosti 80 PLUS Gold
Tip ožičenja Modularno
Hlajenje 120 mm tihi ventilator
Zaščitni mehanizmi OCP, OVP, UVP, SCP, OPP, OTP
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Dimenzije 160 mm x 150 mm x 86 mm
PFC (Power Factor Correction) Aktivni PFC
Vhodna napetost 100-240V AC
Izhodna napetost +3.3V, +5V, +12V, -12V, +5Vsb
Priključki
1x 24-pin ATX, 2x 4+4-pin EPS, 3x 6+2-pin PCIe,
8x SATA, 3x Molex, 1x Floppy, 1x 12V-2X6
(12VHPWR)
MTBF (Povprečni čas med napakami) >100.000 ur
Garancija 5 let